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Frank Leyendeckers

+31 (0)30 2121 671
+31 (0)30 2121 167
+31 (0)6 52418 050 
frank.leyendeckers@cms-dsb.com

Expertise: 
— Bestuursrecht
— Energy
— Real Estate & Construction
— Ruimtelijke ordening

Expertise: 
— Aanbestedingsrecht
— Onroerend Goed
— Planning & Bouw
— Real Estate & Construction

Cecilia van der Weijden Petra Heemskerk

+31 (0)20 3016 411 
+31 (0)20 3016 335 
+31 (0)6 51529 946 
cecilia.vanderweijden@cms-dsb.com

+31 (0)30 2121 564
+31 (0)30 2121 161
+31 (0)6 27082 920 
petra.heemskerk@cms-dsb.com
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Expertise: 
— Energy
— Corporate Litigation
— Fusies & Overnames
— Ondernemingsrecht
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Luurt Wildeboer

+31 (0)30 2121 626
+31 (0)30 2121 167
+31 (0)6 54268 874   
luurt.wildeboer@cms-dsb.com

Expertise: 
— Bestuursrecht
— Energy
— Real Estate & Construction
— Ruimtelijke ordening

Erika Samuels Brusse CMS Derks Star Busmann

+31 (0)30 2121 538 
+31 (0)30 2121 167 
+31 (0)6 27084 477   
erika.samuelsbrusse@cms-dsb.com
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Expertise: 
— Bestuursrecht
— Real Estate & Construction
— Ruimtelijke Ordening
— Subsidies

Amsterdam
Mondriaan Toren 
Amstelplein 8-A
1096 BC Amsterdam
amsterdam@cms-dsb.com

Arnhem
Mr B.M. Teldersstraat 5  
6842 CT Arnhem 
arnhem@cms-dsb.com

Utrecht
Newtonlaan 203 
3584 BH Utrecht 
utrecht@cms-dsb.com

Brussel
Nerviërslaan 85 
B-1040 Brussel
brussel@cms-dsb.com

www.cms-dsb.com


